РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 АКЧЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 04 октября 2021 года                                                                                  № 6

О регистрации
фракции ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
в Совете депутатов Акчеевского
сельского поселения Ельниковского
муниципального района

В соответствии со статьей 35.1. Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Регламентом Совета депутатов Акчеевского сельского поселения Ельниковского муниципального района, на основании результатов выборов в органы местного самоуправлениям Акчеевского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия и протокола организационного собрания фракции и письменных заявлений депутатов о вхождении во фракцию Совета депутатов Ельниковского муниципального района Республики Мордовия Совет депутатов Акчеевского сельского поселения Ельниковского муниципального района
РЕШИЛ:
1. Зарегистрировать фракцию ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете депутатов Акчеевского сельского поселения Ельниковского муниципального района в количестве 4 человек.
2. Утвердить Состав фракции ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете депутатов Акчеевского сельского поселения Ельниковского муниципального района.
3. Считать руководителем фракции ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Совета депутатов Акчеевского сельского поселения Ельниковского  муниципального района     Ямщикова Петра Михайловича – депутата Совета депутатов Акчеевского сельского поселения Ельниковского  муниципального района от одномандатного избирательного округа № 1 .
4. [bookmark: _GoBack]Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Глава Акчеевского сельского поселения                               П.М.Ямщиков

Приложение
к решению Совета депутатов
Акчеевского сельского поселения
Ельниковского муниципального района
от 04 октября 2021 г. №6

СОСТАВ
фракции ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
в Совете депутатов Акчеевского сельского поселения
Ельниковского муниципального района

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Место работы
	Партийность, должность в руководящих органах партии

	1.
	Ямщиков Петр Михайлович
	Акчеевское сельское поселение
	Член партии

	2.
	Мещеров Алим Хасянович
	МОУ Акчеевский филиал «Стародевиченская СОШ»
	Член партии

	3.
	Галдина Светлана Алексеевна
	МОУ Акчеевский филиал «Стародевиченская СОШ»
	Член партии

	4.
	Пелин Алексей Иванович
	ООО «Монтажремстрой»
	Член партии